
Oggetto: Tariffa Piscina comunale. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ritenuta l’opportunità di riattivare la Piscina Comunale; 
 
Considerata la necessità di determinare la misura delle tariffe da richiedersi agli utenti dell’impianto, ai 
sensi dell’art.6 del D.L.55/83; 
 
Ritenuto dover coprire con le tariffe il 100% del costo di gestione in relazione ai gravosi tagli operati 
dallo Stato ai trasferimenti comunali; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli dei responsabili di servizio espressi ai sensi dall'art.49 del TUEL 267/00; 
 
Con voti favorevoli espressi per alzata di mano e proclamati dal presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

- Di determinare le misure delle tariffe da richiedersi agli utenti della Piscina Comunale: 
 

Ingresso giornaliero 
 

                                                                                                                   
a) Minori Scuola dell’obbligo     Quota intera = €  1,50; 
b) Anziani sopra i 65 anni     Quota intera = €  2,00; 
c) Altri utenti       Quota intera = €  2,50. 

 
 

Abbonamenti settimanali 
 

      a) Minori Scuola dell’Obbligo     Quota intera = €   9,00; 
      b) Anziani sopra i 65 anni      Quota intera = € 12,00; 
      c) Altri utenti       Quota intera = € 15,00. 
 

- Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
  
 


